
Частное профессиональное образовательное учреждение 

Пермского краевого союза потребительских обществ  

«ПЕРМСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ»(ЧПОУ ПКТ)  

ПРИКАЗ  

 

09.02.2022                                                №  19 

г. Верещагино 

 

О  мерах по профилактике гриппа и ОРВИ 

 

 

В целях обеспечения предупреждения распространения 

заболеваемости гриппом и ОРВИ  в 2022 году, на основании Приказа 

Министерства образования и науки РФ от 23.08.2017 № 816 «Об 

утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ», 

письма Министерства образования и науки Пермского края от 08.09.2020 

№  26-41-вн-58 и на основании ежедневного мониторинга уровня 

заболеваемости  в учебных группах, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продлить реализацию образовательных программ с применением 

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий с 

10.02.2022  по 12.02.2022 включительно в следующих группах:  

- специальность Экономика и бухгалтерский учет, группа Б-30/2019 (25% 

заболевших) 

- специальность Правоохранительная деятельность, группы: ПД-20/2020 

(45 % заболевших), ПД-30/2019 (47 % заболевших) 

- специальность  Информационные системы,    группа ИС-30/2019 (27 % 

заюолевших).  

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам.директора 

по УВР Плешивых Н.Ю. 

 

 

Директор техникума                               Е.Б. Лучникова 

 


		2022-02-10T11:39:08+0500
	ЧПОУ ПКТ




